

पंजाब केंद्रीय विश्वविद्यालय, बठिंडा

Central University of Punjab, Bathinda

अनुप्रयुक्त कृषिविज्ञान (कृषिव्यवसाय) विभाग में अतिथि संकाय (व्याख्यान के आधार पर) के पद के लिए पात्रता स्थिति
Eligibility Status for the post of Guest faculty (on lecture basis) in the Department of Applied Agriculture (Agribusiness)
साक्षात्कार की समय-सारणी: 20.06.2019 प्रातः 10:00 बजे Schedule of Interview: 20.06.2019 at 10:00 AM

विज्ञापन सं. CUPB / 19-20 / 02 के अंतर्गत अनुप्रयुक्त कृषिविज्ञान (कृषिव्यवसाय) विभाग में निम्नलिखित अभ्यर्थियों, जिनकी हार्ड कॉपी निर्धारित समय तक प्राप्त हुई थी, के आवेदनों की स्क्रीनिंग समिति द्वारा की गई छंटनी के अनुसार उनकी पात्रता स्थिति दी गई है:

Applications of the following candidates, whose hard copies were received in time under Deptt. of Applied Agriculture (Agribusiness) advertised vide Advt. No. CUPB/19-20/02, have been screened by the Screening Committee and accordingly its eligibility status is given below:

क्र.सं. S.No	आवेदन आइ.डी. App. ID	पात्रता स्थिति Eligibility Status	अभ्युक्ति Remarks
1	83305	पात्र Eligible	
2	83052	पात्र Eligible	
3	83565	पात्र Eligible	
4	82805	पात्र Eligible	
5	82830	पात्र Eligible	
6	84507	अपात्र Not Eligible	यूजीसी-नेट उत्तीर्ण नहीं No UGC-NET
7	84058	अपात्र Not Eligible	कृषि-व्यवसाय प्रबंधन में कोई अर्हता प्राप्त नहीं है No qualification in Agri-business Management
8	84588	अपात्र Not Eligible	कृषि-व्यवसाय प्रबंधन में कोई अर्हता प्राप्त नहीं है No qualification in Agri-business Management
9	83284	अपात्र Not Eligible	कृषि-व्यवसाय प्रबंधन में कोई अर्हता प्राप्त नहीं है No qualification in Agri-business Management

उपरोक्त पात्र और अनंतिम रूप से पात्र, यदि कोई हो, अभ्यर्थियों (आवश्यक दस्तावेज, यदि कोई हो, जमा करने के अधीन) को निर्धारित दिनांक को आयोजित होने वाले साक्षात्कार के लिए बुलाया गया है।

The above shortlisted Eligible & Provisionally Eligible, if any, candidates (subject to submission of required documents, if any) have been called for interview to be held as per given schedule.

नोट:

1. अनुप्रयुक्त कृषिविज्ञान (कृषिव्यवसाय) विभाग में सहायक प्रोफेसर (पूर्णतः अस्थायी एवं संविदात्मक) पद पर सिविल रिट पेटिशन सं. 16260/2019 पर माननीय पंजाब एवं हरियाणा उच्च न्यायालय के आदेशानुसार भर्ती प्रक्रिया प्रास्थगित कर दी गई है। हालाँकि, अतिथि संकाय (व्याख्यान के आधार पर) पद के लिए इच्छुक पात्र अभ्यर्थी, जिन्होंने इन पदों पर आवेदन किया था, साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं।
2. आवेदन पत्र में किए गए दावों के समर्थन में प्रमाण पत्र और अन्य उपयुक्त दस्तावेज प्रस्तुत करने के अधीन ही साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

Note:

1. The recruitment process for the post of Assistant Professor (Purely on temporary and contractual basis) in the Deptt. of Applied Agriculture (Agribusiness) has been kept in abeyance as ordered in CWP No. 16260/2019 by the Hon'ble Punjab & Haryana High Court. However, willing eligible candidates, who have applied for these positions, may attend the interview for Guest Faculty (on lecture basis).
2. The Interview will be held subject to production of the certificates and other appropriate documents to support the claims made in the application form.